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SEXMÅNADERSRAPPORT 2025 

KOMMENTAR FRÅN ARBETANDE 

STYRELSEORDFÖRANDE 
Ä ä

ö ä ö

å ö ö ä

ö ä ä å å å

ä å ö ä ä ö ä ö å

ä ä ö ö ä å

å ö ä ä ä ä å

ö ö ä å å ä å ä

ä å

ä ä å ö ä ö ö

å ö ä ö ä

å ö ä å ö ä ä å ä ä

å ä ä ö å å ä

å ö ä å å ö

å

ö ä ä

ä ö ä ö å ä ö ä

å ö ä å ö ö

ö å å å ö ä

ä ö ä ö ö å å

å ö ö

ä ö ö å ä å å

ä ä ö ä ö å ö å ä

ä ö å ö ä å ä ö ä

Ö ö ä ö ö ä ä

å ö å ö ä ä

ö ä å ö ö ä

ö å ö

ä ö ä å å

ä å ö å



    3 

 
SEXMÅNADERSRAPPORT 2025 

ö ö ä å ö ä ö å å ä

ö ä å

ä å å ä

å ä å ö å

ä å ö ä å

ö ö å

ö ä ö ö å

ö ä å ä

ä å å ö ä

ö ä ö ä

å ö ä å å ö ä

å ä ä

ö ä ä ä ä ä ö ä

ä ä ö ö ä ä ö

ä ä å ä ä ä å

ä ä ö å ä å ä ä

ä

å

ä ä å ö ä ö ä

å å å ä ö å ä

ä å ä ö ä å å ö å ö ä

å å ö ö ä å

ä ö ä

ö ö å ä ä

ö ä ä

ä ö ä å å

ö ö ö

ö ö ä ö ö ä å å

ä ö ä ö å



    4 

 
SEXMÅNADERSRAPPORT 2025 

å ä ö

ä ä

ö

 

 
 

MEUR 
Apr-Jun 

2025 

Jan-
Mar 
2024 

Jan-Jun 
2025 

Jan-Jun 
2024 

Jul/Jun 
2024/2025 

Jan-
Dec 

2024 

Nettoomsättning 144,9 149,6 302,6 313,5 674,8 685,6 

EBITDA 6,6 7,2 24,6 34,4 85,5 95,3 

Rörelseresultat -7,2 -6,5 -2,0 6,3 29,2 37,4 

Rörelsemarginal, %  -4,9% -4,4% -0,7% 2,0% 4,3% 5,5% 

Resultat före skatt -9,4 -7,4 -5,7 4,0 25,5 35,3 

Periodens resultat -10,0 -7,5 -9,9 -0,6 5,3 14,6 

Vinst per B-aktie, EUR *) -0,72 -0,56 -0,70 -0,05 0,32 1,08 

Soliditet, %      53,5% 58,5%   60,2% 
*) Vinst per aktie har beräknats på utestående aktier. Soliditeten är beräknad som eget kapital i förhållande till totala tillgångar.  
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VERKSAMHETEN 
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VERKSAMHETEN 
Omsättning och rörelseresultat per segment 
 

 

 

35,0

47,4 45,7

56,9

40,5

0,2

19,8

5,0
14,1

- 5,1

- 20,0

 0,0

 20,0

 40,0

 60,0

2024 kv 2 2024 kv 3 2024 kv 4 2025 kv 1 2025 kv 2

Brands

Extern nettoomsättning, MEUR Rörelseresultat, MEUR

82,1
97,4 97,0

66,4

83,5

- 3,6
3,5

1,8
- 9,6

- 1,9

- 20,0

 0,0

 20,0

 40,0

 60,0

 80,0

 100,0

 120,0

2024 kv 2 2024 kv 3 2024 kv 4 2025 kv 1 2025 kv 2

Frilufts

Extern nettoomsättning, MEUR Rörelseresultat, MEUR

32,4

52,8

31,9 34,4

20,8

- 1,3
6,8

- 1,2
5,8

- 0,5

- 10,0

 0,0

 10,0

 20,0

 30,0

 40,0

 50,0

 60,0

2024 kv 2 2024 kv 3 2024 kv 4 2025 kv 1 2025 kv 2

Global sales

Extern nettoomsättning, MEUR Rörelseresultat, MEUR



    8 

 
SEXMÅNADERSRAPPORT 2025 

FINANSIELLA RAPPORTER 

  
3 månader 6 Månader 12 månader 

RESULTATRÄKNING 

KONCERNEN MEUR 

Summa rörelseintäkter 

Summa rörelsens kostnader 

Rörelseresultat 

Resultat före skatt 

Årets resultat  
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  3 månader 6 Månader 12 månader  

 

KONCERNENS TOTALRESULTAT MEUR 

Årets resultat  

Summa övriga totalresultat för perioden 

Summa totalresultat för perioden 
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FINANSIELLA RAPPORTER 
 

KONCERNENS FINANSIELLA  

STÄLLNING MEUR 

Tillgångar 

Anläggningstillgångar 

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 

Summa omsättningstillgångar 

Summa tillgångar 

Eget kapital och skulder 

Summa eget kapital 

Skulder 

Summa långfristiga skulder 

Summa kortfristiga skulder 

Summa skulder 

Summa eget kapital och skulder 
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FINANSIELLA RAPPORTER 
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FINANSIELLA RAPPORTER 
 

RAPPORT ÖVER KONCERNENS KASSAFLÖDE 

MEUR 

Den löpande verksamheten 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

Investeringsverksamheten 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Finansieringsverksamheten 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
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Noter till den finansiella rapporten 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Not 2 Tillgångar med nyttjanderätt 
 
 
 
30.06.2025, 
MEUR Brands Frilufts 

Global 
sales Common Total 

Nyttjanderätter 24,2 95,1 1,5 3,3 124,1 

Leasingskulder -26,1 -96,7 -1,6 -3,8 -128,3 

 
 

 Brands Frilufts Global 
sales 

Common Total 

Avskrivningar -4,0 -11,6 -0,5 0,0 -16,0 

Räntekostnader -0,4 -1,0 0,0 -0,1 -1,5 

 
 

 
 
 
31.12.2024, 
MEUR Brands Frilufts 

Global 
sales Common Total 

Nyttjanderätter 27,2 92,2 1,6 2,4 123,4 

Leasing skulder -28,6 -94,3 -1,7 -3,6 -128,2 

      

 Brands Frilufts 
Global 
sales Common Total 

Avskrivningar -9,2 -24,1 -1,0 -1,4 -35,6 

Räntekostnader -0,8 -2,1 0,0 -0,1 -3,0 

 

 
 
Not 3 Växelkurser 
 

  Genomsnittskurs   Balansdagens kurs 

  
Apr-Jun 

2025 
Apr-Jun 

2024 
Jan-Dec 

2024   2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

EUR/SEK 11,8380 11,4236 11,4498   11,1465 11,3595 11,4590 

EUR/CHF 1,0048 0,9647 0,9532   0,9347 0,9634 0,9412 

EUR/USD 1,1728 1,0791 1,0803   1,1720 1,0705 1,0389 

CHF/SEK 11,7812 11,8418 12,0123   11,9252 11,7911 12,1749 
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Not 4 Risker 

Not 5 Säkerhetsredovisning 

  

Marknadsvärde, TEUR 

FX Terminer 

 

Not 6 Segmentsrapportering – försäljning och resultat 

Andra kvartalet 2025-04-01 – 2025-06-30 
 
 

Brands Frilufts Global sales 

Koncern-
gemensamt och 

eliminering Total 

Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun 

2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 

Extern nettoomsättning, MEUR 

Intern nettoomsättning, MEUR 

Summa nettotomsättning, MEUR 

EBITDA, MEUR  

Rörelseresultat, MEUR 
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            Koncern-     

Brands Frilufts Global sales gemensamt Total 

Koncern extern omsättning Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun Apr-Jun 

per marknad, MEUR 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 

Schweiz 

Sverige 

Övriga Norden 

Tyskland 

Benelux 

Övriga Europa 

Amerika 

Övriga Marknader 

Totalt 

 
 

Perioden 202-01-01 – 2025-06-30 

  Brands Frilufts Global sales 

Koncern-
gemensamt och 

eliminering Koncern 

Jan-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Jun 

2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 

Extern nettoomsättning, MEUR 

Intern nettoomsättning, MEUR 

Summa nettotomsättning, MEUR 

EBITDA, MEUR  

Rörelseresultat, MEUR 

Antal butiker 

Varav franchise 

Sum anläggningstillgångar 

Investeringar 

 
            Koncern-     

Brands Frilufts Global sales gemensamt Total 

Koncern extern omsättning Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec 

per marknad, MEUR 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 

Schweiz 

Sverige 

Övriga Norden 

Tyskland 

Benelux 

Övriga Europa 

Amerika 

Övriga Marknader 

Totalt 
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Not 7 Utestående optioner från förvärv 
 

Not 8 Förvärv, partnership och försäljning av verksamhet 

Not 9 Transaktioner med närstående 
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Not 10 Händesler efter rapportperiodens slut 
 

Alexander Koska  Martin Nordin Susanne Nordin Mats Olsson 

Ulf Gustafsson Rolf Schmid Sebastian von Wallwitz 

KALENDARIUM  
EKONOMISK INFORMATION 
 


